1. <Item editável>

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

6/2025

 

CONTRATANTE (UASG)

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO INCRA/PI(373044)

 

OBJETO

Aquisição de material de expediente

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 16.741,44(dezesseis mil, setecentos e quarenta e um reais e quarenta e quatro centavos)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

17/11/2025

 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES

Das 09:00h até às 15:00h

 

UASG 373044

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço por grupo

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

[...]

O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 27 de
setembro de 2021.

1.4. O prazo de vigência da contratação é de 1 (ano) contados do(a) assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da
Lei n° 14.133, de 2021.

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 16.741,44 (Dezesseis mil, setecentos e quarenta e um reais e
quarenta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

1.6. O contrato ou outro instrumento hábil que o substitua oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas
em relação à vigência da contratação.

2. 2.